



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 31 октября 2023 г. № 529

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 31 августа 2012 г. № 326**

Правительство Республики Марий Эл **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в государственную программу Республики Марий Эл «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность (2013 - 2025 годы)», утвержденную постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 августа 2012 г. № 326 «О государственной программе Республики Марий Эл «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность (2013 - 2025 годы)» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 4 сентября 2012 г., № 31082012040281; 5 апреля 2013 г., № 05042013040102, 26 ноября 2013 г., № 25112013040344; 12 марта 2014 г., № 12032014040102, 7 июля 2014 г., № 07072014040311, 29 сентября 2014 г., № 29092014040431, 31 декабря 2014 г., № 30122014040577; 7 апреля 2015 г., № 06042015040126, 5 июня 2015 г., № 05062015040192, 2 сентября 2015 г., № 02092015040273; 6 апреля 2016 г., № 06042016040073, 23 декабря 2016 г., № 23122016040323; 10 февраля 2017 г., № 10022017040031, 27 июля 2017 г., № 27072017040222; 1 февраля 2018 г., № 31012018040029, 20 июня 2018 г., № 19062018040235, 16 августа 2018 г., № 16082018040298; 5 февраля 2019 г., № 05022019040020, 30 апреля 2019 г., № 29042019040116, 1 октября 2019 г., № 30092019040250, 20 декабря 2019 г., № 20122019040345; 14 февраля 2020 г., № 13022020040035, 13 июля 2020 г., № 10072020040234; 17 марта 2021 г., № 17032021040086, 13 мая 2021 г., № 13052021040160, 6 декабря 2021 г., № 06122021040427; 18 марта 2022 г., № 17032022040109, 12 июля 2022 г., № 11072022040257, 25 ноября 2022 г., № 24112022040408, 30 декабря 2022 г.,

№ 30122022040520; (mari-el.gov.ru/other/pravo), 10 апреля 2023 г., № 07042023040148, 29 августа 2023 г., № 28082023040368; с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30 мая 2013 г. № 179), следующие изменения:

а) в приложении № 4 к Государственной программе:

в позиции «Основное мероприятие 2.1.»:

в графе 15 строки четвертой цифры «41 990,8» заменить цифрами «41 973,1»;

в графе 15 строки пятой цифры «8 001,9» заменить цифрами «7 435,6»;

в графе 15 строки шестой цифры «7,3» заменить цифрами «0,0»;

в графе 15 строки десятой цифры «60 000,0» заменить цифрами «59 408,7»;

в позиции «Основное мероприятие 2.2.»:

в графе 15 строки третьей цифры «600,0» заменить цифрами «1 191,3»;

в графе 15 строки четвертой цифры «600,0» заменить цифрами «1 191,3»;

б) в приложения № 5 к Государственной программе:

в позиции «Основное мероприятие 2.1.»:

в графе 14 строки первой цифры «60 000,0» заменить цифрами «59 408,7»;

в графе 14 строки второй цифры «60 000,0» заменить цифрами «59 408,7»;

в позиции «Основное мероприятие 2.2.»:

в графе 14 строки первой цифры «600,0» заменить цифрами «1 191,3»;

в графе 14 строки второй цифры «600,0» заменить цифрами «1 191,3»;

в) в приложении № 6 к Государственной программе:

в графе 8 позиции «Основное мероприятие 2.1. Предоставление субсидий» цифры «60 000,0» заменить цифрами «59 408,7»;

в позиции «Мероприятие 2.1.7. Субсидии бюджетам городских округов, городских и сельских поселений в Республике Марий Эл на софинансирование проектов и программ развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах»:

в графе 8 строки первой цифры «41 990,8» заменить цифрами «41 973,1»;

в графе 8 строки второй цифры «8 001,9» заменить цифрами «7 435,6»;

в графе 8 строки третьей цифры «7,3» заменить цифрами «0,0»;

в графе 8 позиции «Основное мероприятие 2.2. Предоставление субсидий» цифры «600,0» заменить цифрами «1 191,3»;

позицию «Мероприятие 2.2.22. Приобретение и изготовление выставочного оборудования и конструкций» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
«Мероприятие 2.2.22. Приобретение и изготовление выставочного оборудования и конструкций	Минэконом-развития Республики Марий Эл	2013	2025	формирование положительного инвестиционного имиджа Республики Марий Эл	840 0412 1220249 800 244		591,3».		

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Марий Эл



Ю.Зайцев